ז. לא ראיתי בסיס להורות על ניתוק האינטרנט וניתוק הטלפון ובקשה זו נדחית.

6. התנאים שנקבעו לעיל מהווים תנאי לשחרור. לא יעמוד בתנאים, יישאר במעצר ויובא בפני שופט תורן
בתוך 24 שעות. היה וישתחרר, ויפר איזה מהתנאים, ייעצר ויובא בפני שופט תורן בתוך 24 שעות.

ניתנה והודעה היום כ"ו אייר תשע"ד, 26/05/2014 במעמד הנוכחים.

איריס סורוקר, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

תיערך הפסקה קצרה על מנת לאפשר לחשוד וסנגורו להתארגן.

ניתנה והודעה היום כ"ו אייר תשע"ד, 26/05/2014 במעמד הנוכחים.

איריס סורוקר, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

שעה 27.5.14 ליום עד ₪ 5,000 בסך הפקדה לביצוע ארכה בזאת ניתנת הצדדים, בהסכמת .1
14.00.ניתן להפקיד בביהמ"ש או בתחנת המשטרה.

2. בהסכמת היח' החוקרת, ממונה כערב מפקח מר עודאי ג'רושי ת.ז. 204684641. ערב זה יסור ליח'
זו - ניתן יהיה לשחרר את החוקרת עוד היום לצורך חתימה על ערבות בסך 20,000 ₪ וכנגד חתימה

החשוד.

וכי החשוד עשוי להיקרא 3. מובהר לערב המפקח כי עליו להיות זמין בטלפון מספר 054-9280092
וכי הפרה של תנאי בית מלאים כי החשוד נמצא בתנאי מעצר לוודא להמשך חקירתו במשטרה. עליו

השחרור עלולה לגרור כליאה של החשוד וכן חילוט הערבות. הסנגור יבהיר לו.

ניתנה והודעה היום כ"ו אייר
תשע"ד, 26/05/2014 במעמד

הנוכחים.
איריס סורוקר, שופטת

ב"כ החשוד:

עזר כלי לא אני לחקירה. החשוד להבאת בקשר קשר עימי ליצור לא החוקרת מהיח' מבקש אני ספק, הסר למען
לתחנת המשטרה או ליח' החוקרת.